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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 86,00 m2,

Czernomorec

Cena 84 000 €

Luksusowa nieruchomość znajdująca się w Chernomorets, niedaleko Sozopolu, z przepięknym widokiem na
morze. Ma powierzchnię 86 m2 i znajduje się na trzecim piętrze. Apartament składa się z przestronnego salonu
połączonego z kuchnią, dwóch sypialni, dwóch łazienek z toaletami, korytarza oraz dwóch tarasów.
Jednym z niewątpliwych atutów tego apartamentu jest spektakularny widok na morze, który można podziwiać z
jednego z tarasów. Całość sprzedawana jest wraz z meblami oraz sprzętem AGD, co czyni go gotowym do
zamieszkania lub wynajęcia.
Kompleks, w którym znajduje się apartament, nazywa się Sveti Nikola i jest zamkniętym osiedlem położonym
bezpośrednio przy plaży między Chernomorets a Sozopolem. Odległość od tych miejscowości wynosi odpowiednio
3 i 8 km. Warto również zauważyć, że w kompleksie nie ma opłat za utrzymanie, co jest dodatkowym
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udogodnieniem dla mieszkańców.
Cena apartamentu wynosi 84 000 EUR, co stanowi doskonałą okazję dla osób poszukujących luksusowego
mieszkania z widokiem na morze w tej atrakcyjnej lokalizacji.
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Symbol 262/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Województwo Burgas Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 84 000, 00 € Kraj Bułgaria

Powierzchnia całkowita 86, 00 m² Miejscowość Czernomorec

Powierzchnia użytkowa 86, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości TAK

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Parking strzeżony TAK

Garaż TAK Ogródek TAK

Basen TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Taras TAK

Ilość tarasów 2 Najbliższa linia brzegowa 100
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